CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI

CONTRATO Nº. 04/2022.TERMO ADITIVO Nº. 04/2023, DE 03/03/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;

CONTRATADO: VALÉRIA CRISTINA VICENTIN 21379266874, CNPJ sob o n° 12.808.211/0001-34;

OBJETO: Alteração da cláusula IV que trata da recomposição inflacionária, valor mensal R$
739,33 (setecentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos), mensais, totalizando o valor
global de R$ 8.871,96 (oito mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos) anual.

Alteração da cláusula V que trata do prazo de vigência 24 (vinte e quatro) meses, renováveis
seguindo artigo 106 da Lei Federal nº 14.133 de 01/04/2021, a critério da Presidência da Câmara
Municipal.”;

DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 03/03/2023.
Gabinete da Presidência, 20 de março de 2023.

Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente